[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

	08 февраля 2019 года

	№ 9-о

Ленина ул., д. 191, станица Кавказская

О внесении изменений в приказ финансового управления администрации муниципального образования Кавказский район от 22 декабря 2015 года  № 106-о «Об установлении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Кавказский район»
В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, в целях уточнения порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Кавказский район,  п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить изменения в приказ финансового управления администрации муниципального образования Кавказский район от 22 декабря 2015 года №106-о «Об установлении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Кавказский район» согласно приложению к настоящему приказу.
2. Приказ вступает в силу со дня подписания и применяется к правоотношениям, связанным с составления и исполнения бюджета муниципального образования Кавказский район, начиная с бюджета на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов.
Заместитель главы,

начальник финансового управления                                                   Л.А. Губанова

Проект внесен и подготовлен:
Начальник бюджетного отдела                                                           И.С. Гарькуша